SỞ GD&ĐT BẮC KẠN

TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG KHÊ

Số:       /QĐ-THCS&THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Khê, ngày 26 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kinh phí chi trả trợ cấp lần đầu khi nhận công tác ở

vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn theo Nghị định số

76/2019/NĐ-CP năm 2025 của Trường THCS&THPT Quảng Khê

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG KHÊ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách

đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 833/QĐ-SGDĐT ngày 26/6/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Bắc Kạn về việc giao bổ sung kinh phí cho Văn phòng Sở GD&ĐT và

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Bắc Kạn năm 2025;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán tài chính Trường THCS&THPT Quảng Khê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kinh phí chi trả trợ cấp lần đầu khi nhận công tác

ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn theo Nghị định số

76/2019/NĐ-CP năm 2025, cụ thể như sau: 23.400.000 đồng (Số tiền bằng chữ:

Hai mươi ba triệu, bốn trăm nghìn đồng.)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ trưởng các tổ chuyên môn, tổ trưởng tổ Văn phòng, bộ phận kế

toán Tài chính và toàn bộ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tổ chức thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Sở GD&ĐT Bắc Kạn (Phòng KHTC);

- Cổng Thông tin điện tử Trường

THCS&THPT Quảng Khê;

- Như Điều 3 (T/h).

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Lanh

		2025-06-26T22:18:31+0700

		2025-06-27T09:41:47+0700

		2025-06-27T09:41:47+0700